2024年 8月 9日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 清 水 銀 行

代表者名  取 締 役 頭 取 岩 山  靖 宏

（コード番号 8364 東証プライム）

問合せ先  執行役員総合統括部長 前 田  邦 彦

（ T E L  0 5 4 - 3 5 3 - 5 1 6 2 ）

2025年 3月期 第 1四半期末の自己資本比率について

 2025 年 3 月期 第 1 四半期末（2024 年 6 月末）の自己資本比率について、下記のとおり

お知らせします。

記

自己資本比率（国内基準）

【連結】                             （単位：百万円）

 2024年 6月末  2024年 3月末

  2024年 3月末比

（１）自己資本比率（４）／（５） 8.12％ 0.06％ 8.06％

（２）コア資本に係る基礎項目 84,658 854 83,804

（３）コア資本に係る調整項目 6,561 949 5,611

（４）自己資本の額（２）－（３） 78,097 △95 78,193

（５）リスク・アセットの額 961,640 △8,305 969,945

（６）総所要自己資本額（５）×４％ 38,465 △332 38,797

【単体】                             （単位：百万円）

 2024年 6月末  2024年 3月末

  2024年 3月末比

（１）自己資本比率（４）／（５） 7.98％ 0.09％ 7.89％

（２）コア資本に係る基礎項目 80,078 1,111 78,967

（３）コア資本に係る調整項目 4,113 801 3,311

（４）自己資本の額（２）－（３） 75,964 309 75,655

（５）リスク・アセットの額 951,173 △7,291 958,465

（６）総所要自己資本額（５）×４％ 38,046 △291 38,338

以 上